O CISSUL/SAMU, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do 

Pregão em epígrafe, cujo objeto constitui-se da Contratação de empresa especializada em 

manutenção preventiva e corretiva em bebedouros e purificadores de água. Adjudicada: AGUA 

QUALITY LTDA no lote 1 no valor total de R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil trezentos reais). Esta 

publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, 

Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 22 de maio de 2024.